
UCHWAŁA NR LVI/444/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 marca 2023 r. 
                                                                                             

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 

2022 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

  

10. 
Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – malowanie sal i holu, inne prace 

remontowe 
MCOO/P 110  50 000,00 

na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

10. Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – prace remontowe MCOO/P 110  50 000,00 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 

2022 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

  

4. 
Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe –remont kapitalny łazienki dla dzieci, inne 

prace remontowe 
MCOO/P 94  50 000,00 

na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. 
Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe – remont ogrodzenia i wjazdu do 

przedszkola w zakresie dokumentacji i wykonania 
MCOO/P 94  50 000,00 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 



Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2023. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.      


